

SALESCLUB ApS

Strandvejen 60, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 58 51 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Ole Dresler Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | SALESCLUB ApS Strandvejen 60 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 25 58 51 00 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Dresler Mortensen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nordea Nykredit |
| Modervirksomhed | Salesclub Group AS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling, salg, og distribution af EDB software, samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 1.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 456.603 | 1.421 |
| 1 Personaleomkostninger | -420.944 | -495 |
| Driftsresultat | 35.659 | 926 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 23 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.049 | -30 |
| Resultat før skat | 27.610 | 919 |
| Skat af årets resultat | -7.810 | -218 |
| Årets resultat | 19.800 | 701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 850 |
| Overføres til overført resultat | 19.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -149 |
| Disponeret i alt | 19.800 | 701 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 981.250 | 46 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 630.075 | 1.480 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 54.190 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.665.515</u> | <u>1.526</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.694</u> | <u>64</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.668.209</u> | <u>1.590</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.668.209</u> | <u>1.590</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 89.435 | 70 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 850 |
| Egenkapital i alt | <u>214.435</u> | <u>1.045</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 5 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.505 | 10 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.254.474 | 284 |
| Selskabsskat | 0 | 174 |
| Anden gæld | 162.790 | 77 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.453.774</u> | <u>545</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.453.774</u> | <u>545</u> |
| Passiver i alt | <u>1.668.209</u> | <u>1.590</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 418.104 | 491 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.840 | 4 |
| | 420.944 | 495 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.049 | 30 |
| | 8.049 | 30 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Performance Institute ApS, CVR-nr. 28508735 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.